Ego Henricus de Chünigswisen, plebanus in Müldorf, profiteor, me fideiussorio nomine intercessisse pro domino Henrico dicto Hetzer pastore in Michelhausen ad reverendum in Christo patrem et dominum dominum Nycolaum ecclesie Ratisponensis episcopum pro octoginta libris d. Wienn. quibus sibi prefatus Henricus Hetzer ex administracione in Pechlaria gesta et racione inde reddita legitime et debite remansit obligatus. Constituens me eciam prefato domino meo quo ad predictam pecunie summam exsolvendum verum ac principalem sibi<sup>a</sup> debitorem renunciens omni excepcioni siqua michi in hac parte competeret seu eciam competere posset et promitto fide data et iurata de dicta pecunia<sup>b</sup> abhinc usque ad festum beati Cholomanni proxime ad venturum domine Chunigundi sorori sepefati domini mei domini Nycolai ecclesie Ratisponensis episcopi in Ibsa vel domino Petro plebano in Pechlaria ex integro et absque ulla contradiccione et dilacione satisfacere et omnia premissa diligenter et firmiter observare. Quod si non fecero promitto nomine pene me extunc elapso termino supradicto statim omni mora postposita intrare curia prenominati domini mei domini Nycolai ecclesie Ratisponensis episcopi et inde non exire donec de prefata pecunia sibi vel ipsius nomine personis supradictis plenarie fuerit satisfactum ad quod eciam faciendum voluntarie ac libere me obligo per presentes. In cuius rei testimonium presentibus sigillum meum solitum duxi appendendum. Dat. in Nouo Foro in vigilia beati Laurencii anno domini millesimo CCC<sup>o</sup> XXX<sup>o</sup> nono.

Or. HStA. München, Hochstift Regensburg Urk. (A).

Ungedruckt.

Regest fehlt.

<sup>a</sup> durch Expunktieren getilgt A. — <sup>b</sup> A.